
UCHWAŁA NR XIV/99/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XXVIII/310/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25 maja 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/310/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Karpacz na okres dłuższy niż trzy lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 9680638A-21F1-4A85-B083-7E7F42362669. Podpisany Strona 1


		2015-09-30T15:08:10+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




